1

平成 30年６月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオ ホ ー ルディ ン グ ス

本 社 住 所 愛知県名古屋市中区富士見町８番８号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   遠 藤  結 蔵

（コード番号：2681 東証 第一部）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部

ゼネラルマネージャー
 梶 田 義 章

（TEL 052-350-5711）

（訂正）「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」について、一部訂正を要する箇

所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

Ⅰ．本公開買付けの結果について

１．買付け等の概要

（５）決済の方法

（訂正前）

② 決済の開始日

平成 29年６月 29日（金曜日）

（訂正後）

② 決済の開始日

平成 30年６月 29日（金曜日）

以上